
Forsand ‑ Eldre enebolig i landlige  
omgivelser med 1 måls tomt,  
nydelig utsikt og gode solforhold.  
Ingen bo-plikt. 

Oalandsvegen 61, 4110 FORSAND
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Bolig/ fritidsbolig i skjønne  
omgivelser! 

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/   Helene Byberg, ønsker velkommen  
til visning til Oalandsvegen 61 på toppen av Rettedal. Boligen ligger  
usjenert og nydelig til med flott utsikt ned mot Høgsfjorden. Kort  
avstand til alt Forsand har å by på av butikker, skole, barnehage etc. 

Boligen passer også utmerket som fritidsbolig da det ikke er bo‑plikt i  
Sandnes kommune. 

Boligen har ukjent byggeår, men antas å bli bygget engang rundt  
1970/   1980 med påbygg fra 1983. Boligen er vedlikeholdt og delvis  
oppgradert, men oppussing bør påregnes. 

Eneboligen strekker seg over 2 etasjer og har følgende planløsning:

1. etasje: Gang m/    trapp, bad, kjøkken og stue.
Kjeller: Gang m/    trapp, gang, bad og disponibelt rom, innredet som  
soverom. (ikke godkjent) 
Innlagt fiber fra Telenor. 

Velkommen på visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Ruth Oddny Tjøtta

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/   BRA Total	  122/   161 kvm
Tomtstr.:	 1001.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 235, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1401250108

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00

3Oalandsvegen 61

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89



4 Oalandsvegen 61 5Oalandsvegen 61



6 Oalandsvegen 61 7Oalandsvegen 61



8 Oalandsvegen 61

2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 122 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 42 m² 
1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
BRA‑e: 21 7 m² Garasje Utvendig redskapsbod
BRA‑b: 11 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde målt i gang 1 etg. 2,25 mtr. og i kjeller  
gang 2,03 mtr. Deler av bod under trapp inngår som  
p‑rom for kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1001.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med grønt områder,  
diverse beplantninger, terrasse og garasje.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
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